



GİRİŞ

2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılında Üniversitemiz lisans programları arasında Çift Anadal Programı kontenjan, başvuru bilgileri ve ilgili mevzuat aşağıda yer almaktadır. Üniversitemiz öğrencilerinin burada verilen bilgileri ve ilgili mevzuatı dikkatlice okuduktan sonra istenen belgeleri belirtilen süreler içerisinde Üniversitemiz resmi internet sayfasında yer alan **Çift Anadal Programına Başvuru** sayfasından yükleyerek başvurularını yapmalıdırlar.

A) Başvuru Koşulları

1) Başvuru anında anadal diploma programındaki genel not ortalaması en az **2.80/4.00** olan ve anadal diploma programının ilgili sınıfında başarı sıralamasına göre en üst %20'sinde bulunan öğrenciler çift anadal diploma programına başvurabilirler. Ayrıca aşağıdaki şartlar uyarınca yükseköğretim kurumları kontenjan belirleyebilir ve öğrenciler de bu şartlar kapsamında başvuru yapabilir:

I. Çift anadal yapacak öğrencilerin kontenjanı, anadal diploma programındaki genel not ortalaması **en az 2.80/4.00** olmak şartıyla, anadal diploma programının ilgili sınıfında başarı sıralaması % 20'sinden az olmamak üzere Üniversite Senatosunca belirlenir.

II. Hukuk programı hariç olmak üzere, çift anadal yapılacak programların kontenjanları da programların kontenjanının % 20' sinden az olmamak üzere Üniversite Senatosunca belirlenir.

III. Anadal diploma programındaki genel not ortalaması **en az 2.80/4.00** olan ancak anadal diploma programının ilgili sınıfında başarı sıralaması itibari ile en üst % 20'sinde yer almayan öğrencilerden çift anadal yapılacak programın ilgili yıldaki taban puanından az olmamak üzere puana sahip olanlar da çift anadal programına başvurabilirler.

2) **Öğrenci, duyurulmuş olan çift anadal programına, anadal lisans programının üçüncü veya beşinci yarıyıl başında başvuruda bulunabilir ve en fazla iki tercih yapabilir.**

3) Yetenek sınavı ile öğrenci alan çift anadal diploma programına öğrenci kabulünde yetenek sınavında da başarılı olma şartı aranır.



B) Çift Anadal Programları ve Kontenjanları

Trabzon Üniversitesi 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı çift anadal programları ve kontenjanları tablo 1’de verilmiştir.

Tablo 1. Trabzon Üniversitesi 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Çift Anadal Programı Kontenjanları.

BİRİM ADI	PROGRAM ADI	2.SINIF YURTIÇI	3.SINIF YURTIÇI	AÇIKLAMA
Fatih Eğitim Fakültesi	Fen Bilgisi Öğretmenliği	2	2	
Fatih Eğitim Fakültesi	İlköğretim Matematik Öğretmenliği	2	2	
Fatih Eğitim Fakültesi	Matematik Öğretmenliği	2	2	
Fatih Eğitim Fakültesi	Okul Öncesi Öğretmenliği	2	2	
Fatih Eğitim Fakültesi	Özel Eğitim Öğretmenliği	2	2	
Fatih Eğitim Fakültesi	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	2	2	
Fatih Eğitim Fakültesi	Sınıf Öğretmenliği	2	2	
Fatih Eğitim Fakültesi	Sosyal Bilgiler Öğretmenliği	2	2	
Fatih Eğitim Fakültesi	Türkçe Öğretmenliği	2	2	
İlahiyat Fakültesi	İlahiyat	3	-	
İlahiyat Fakültesi	İlahiyat (ikinci Öğretim)	2	-	
İletişim Fakültesi	Gazetecilik	2	-	
İletişim Fakültesi	Halkla İlişkiler Ve Reklamcılık	2	-	

***İlahiyat Fakültesi için Zorunlu Arapça hazırlık sınıfı Eylül muafiyet sınavında başarılı olmak ön koşul**

Ç) Başvuru, Değerlendirme ve Kesin Kayıt Takvimi

Trabzon Üniversitesi 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi için çift anadal programı başvuru, değerlendirme ve kesin kayıt takvimi aşağıda Tablo 2’de verilmiştir.

Başvurular, Trabzon Üniversitesi ana sayfasında bulunan Çift Anadal Programı Başvuru ilanı içindeki Çift Anadal Programı ubys.trabzon.edu.tr/ başvuru linkinden yapılacaktır.

- 1) Başvuruların değerlendirilmesinde belgelerin başvurusu süresi içerisinde (31/07/2023-11/08/2023) Çift Anadal Programı Başvuru linkinden (ubys.trabzon.edu.tr/) yüklenerek talep oluşturulması gerekmektedir.
- 2) Adayların başvuru dilekçesini bilgisayar ortamında hatasız ve eksiksiz bir şekilde doldurmaları gerekmektedir. Başvuruda kullanılacak belgeler güncel ve yeni tarihli olmalıdır.
- 3) Adaylar, Çift Anadal Programı için gerekli belgeleri, dilekçelerinde başvuru yaptıkları her bir program için ayrı bir set olarak sunmalıdırlar. Örneğin iki programa başvuru yapan bir aday, orijinal olarak onaylı belgelerden hazırladığı başvuru dilekçesi ve eklerinin fotokopisini bir set halinde ayrıca teslim etmelidir. İkinci set olarak teslim edilen fotokopilerin onaylanmasına gerek yoktur.
- 4) Başvurular Üniversitemizin ilgili çift anadal mevzuatında yer alan hesaplama yöntemine göre değerlendirilecektir.
- 5) Kazanan öğrencilerin listesi ve intibakları birimlerin ilgili kurulları tarafından yapılarak, Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığına bildirilecek ve sonuçlar Trabzon Üniversitesi Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığı internet sayfasından (<http://oidb.trabzon.edu.tr/tr>) duyurulacaktır.
- 6) Kesin kayıtlar, takvimde belirtilen süreler içerisinde Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından



T.C.
TRABZON ÜNİVERSİTESİ
2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı “Çift Anadal” Programları Başvuruları



yapılacaktır. Çift Anadal Programı asıl listeden kazanan adayların kayıt yaptırmaması durumunda yedek listeden adayların kayıtları ilan edilecek takvime göre yapılacaktır.

Tablo 2. Trabzon Üniversitesi 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi için Çift Anadal Programı başvuru, değerlendirme ve kesin kayıt takvimi.

Süreçler	Başlangıç Tarihi	Bitiş Tarihi
Başvuru (Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığı)	31/07/2023	13/08/2023 (Saat 17:00' a kadar)
Değerlendirme (Program, Ana Bilim/Sanat Dalı veya Bölüm Başkanlığı)	14/08/2023	21/08/2023
Başvurularının İlgili Kurullarda (Birim Yönetim Kurulları) Kesinleşeceği Son Gün	23/08/2023	
Sonuçların İlanı (Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı)	01/09/2023	
Kesin Kayıt (Asıl Liste)* (Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığı)	04/09/2023	07/09/2023
Kesin Kayıt (Yedek Liste)* (Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığı)	11/09/2023	
BAŞVURU ADRESİ : ubys.trabzon.edu.tr/		

*: Kesin kayıta istenen belgeler sonuçlarla birlikte ayrıca ilan edilecektir.

C) İlgili Mevzuat

- 1) [Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal İle Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik](#)
- 2) [Trabzon Üniversitesi Önlisans ve Lisans Programları Arasında Uygulanacak Yatay Geçiş Esasları Yönergesi](#)



ÇİFT ANADAL PROGRAMLARI

DEVLET KONSERVATUVARI ÇİFT ANADAL PROGRAMLARI

“Çift Ana Dal” Yürüten Program	“Çift Ana Dal” Eğitimine Başvuru Yapabilecek Programlar
Müzikoloji	Müzik Teorisi
Müzik Teorisi	Müzikoloji

İLAHİYAT FAKÜLTESİ ÇİFT ANADAL PROGRAMLARI

“Çift Ana Dal” Yürüten Program	“Çift Ana Dal” Eğitimine Başvuru Yapabilecek Programlar
İLAHİYAT (Ö)	Hukuk Gazetecilik Halkla İlişkiler ve Reklamcılık
İLAHİYAT (i.Ö)	Hukuk Gazetecilik Halkla İlişkiler ve Reklamcılık

İLETİŞİM FAKÜLTESİ ÇİFT ANADAL PROGRAMLARI

“Çift Ana Dal” Yürüten Program	“Çift Ana Dal” Eğitimine Başvuru Yapabilecek Programlar
Halkla İlişkiler ve Reklamcılık	İlahiyat Gazetecilik
Gazetecilik	İlahiyat Halkla İlişkiler ve Reklamcılık

FATİH EĞİTİM FAKÜLTESİ ÇİFT ANADAL PROGRAMLARI

“Çift Ana Dal” Yürüten Program	“Çift Ana Dal” Eğitimine Başvuru Yapabilecek Programlar
İlköğretim Matematik Öğretmenliği	Matematik Öğretmenliği Biyoloji Öğretmenliği Kimya Öğretmenliği Fizik Öğretmenliği Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği
Okulöncesi Öğretmenliği	Sınıf Öğretmenliği Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Özel Eğitim Öğretmenliği
Sınıf Öğretmenliği	Okulöncesi Öğretmenliği Özel Eğitim Öğretmenliği Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği Türkçe Öğretmenliği
Sosyal Bilgiler Öğretmenliği	Okulöncesi Öğretmenliği Türkçe Öğretmenliği Sınıf Öğretmenliği